2025 年 7 月 3 日

取引所 代表者 宛

会 社 名 スルガ銀行株式会社

代表者名 取締役社長 加藤 広亮

(コード番号：8358 東証プライム)

問合せ先 取締役 常務執行役員

 総合企画本部長 佐藤 富士夫

 （TEL 03-3279-5536）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2023 年 7 月 3 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、

下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 株式会社クレディセゾン

住 所 東京都豊島区東池袋 3-1-1 サンシャイン 60

割当株式数 35,089,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 スルガ銀行株式会社

住 所 静岡県沼津市通横町 23 番地

３． 譲渡株式数

5,648,100 株

４． 譲渡日

2025 年 7 月 1 日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格 1,155 円

譲渡方法 公開買付

６． 譲渡の理由

当社との資本業務提携開始時の所有割合の水準程度に戻すため

７． 備考

特にございません

以  上